DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO

Publicado na Edição de 17 de Junho de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL DIVERSOS Nº 05.01, DE 16 DE JUNHO DE 2025

*

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL RUBENS DE FARIA E SOUZA – SOROCABA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL
Nº 017/02/2025 – PROCESSO Nº 136.00058006/2025–15

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL RUBENS DE FARIA E SOUZA, da
cidade de SOROCABA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da
Prova Prática e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

ÁREA DE ATUAÇÃO:

INFORMÁTICA (INFORMÁTICA)

CANDIDATOS APROVADOS
(Os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na
Prova Prática)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial
Circunstanciado / Nota da Prova Prática / Nota Final / Classificação Final
21 / MARCELO BORDIERI / 25738576–9 / 14981421842 / 44,63 / 93,00 / 137,63 / 1º
7 / RAFAEL JESUS MENDES DE OLIVEIRA / 412281314 / 42400144842 / 40,25 /
97,33 / 137,58 / 2º

CANDIDATOS AUSENTES(Os candidatos que não compareceram no dia da
Prova Prática):
Nº de inscrição / RG / CPF
2 / 569486233 / 46125479854 /
4 / 8147453 / 00413214648 /
12 / 27.068.946–1 / 26212379831 /
15 / 22569394 / 12271905818 /
17 / 408002724 / 31983874850 /
19 / 64.851.294–0 / 55394889899 /
20 / 43889005X / 36923027896 /
22 / 469436268 / 39591208855 /

*